
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/898/2023 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu 
rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miejską Świdnik. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 131 ust. 4, 5 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900, 1718, 1672 i 2005) – po zaopiniowaniu przez Komisję 
Oświaty Rodziny i Spraw Społecznych Rada Miasta Świdnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/758/2023 Rady Miasta Świdnik z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Świdnik (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2023 r. poz. 773)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) wskazanie we wniosku przedszkola lub oddziału przedszkolnego przeprowadzającego rekrutację jako 
placówki pierwszego wyboru – 10 pkt;”; 

2) użyte w §1 pkt 6 wyrazy „pkt” zastępuje się wyrazami „ust.”; 

3) w §2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w zakresie § 1 pkt 1: 

a) w przypadku osobistego złożenia zeznania podatkowego -  kopia pierwszej strony zeznania 
podatkowego wraz z datą wpływu do urzędu skarbowego lub z zaświadczeniem urzędu skarbowego 
potwierdzającym fakt złożenia zeznania; 

b) w przypadku złożenie zeznania podatkowego pocztą tradycyjną - kopia pierwszej strony zeznania 
podatkowego oraz zwrotne potwierdzenie odbioru z datą wpływu do urzędu skarbowego lub 
zaświadczenie z urzędu skarbowego potwierdzające fakt złożenia zeznania; 

c) w przypadku elektronicznego złożenia zeznania podatkowego - kopia pierwszej strony zeznania 
podatkowego oraz urzędowe poświadczenia odbioru wydane przez elektroniczną skrzynkę 
podawczą systemu teleinformatycznego administracji podatkowej (UPO);”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 7974



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik 

 
 

Włodzimierz Radek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7974


	UCHWAŁA NR LXXXII/898/2023 RADY MIASTA ŚWIDNIK z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. pkt 1



	§ 2
	§ 3


		2023-12-28T13:03:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




